Tyto osoby kupujícího jsou povinny oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovní 
dny předem. 

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v následující výši: 

cena bez DPH 2 866 000,- Kč 

DPH  601 860,- Kč 

cena celkem včetně DPH  3 467 860,- Kč  

(slovy: třimilionyčtyřistašedesátsedmtisícosmsetšedesát korun českých a nula haléřů) 

Cenová specifikace techniky prodávajícího tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu 
do místa plnění, skladování, balné, zaškolení obsluhy, clo, případná možná rizika, předpokládané